Urbanització de les fases de serveis 

bàsics: xarxa d’abastament d’aigua potable i sanejament del Bruc Residencial” redactat per Larix 
Enginyeria, SA i impulsat per l'Ajuntament del Bruc, amb expedient núm. 01 09 001 001 2024, i un 

pressupost per contracte d’obres de 1.585.153,76 € (UN MILIÓ CINC-CENTS VUITANTA-CINC MIL CENT 

CINQUANTA-TRES EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS (sense IVA), IVA 332.882,29 €, TOTAL: 
1.918.036,05 € (UN MILIÓ NOU-CENTS DIVUIT MIL TRENTA-SIS EUROS AMB CINC CÈNTIMS) (IVA 

INCLÒS). 

QUART.- PUBLICAR el present acord al Butlletí Oficial de la Província de Barcelona, al diari El Punt Avui 

(com diari de major divulgació d’àmbit municipal i/o supramunicipal), a la pàgina web municipal 
www.bruc.cat i www.seu.cat/elbruc i al tauler d’anuncis de la Corporació.